

Замовник Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки, в особі Гіцешко О.В., що діє на підставі Положення, з однієї сторони, та Виконавець ФОП Карп'як Мирослав Богданович, що діє на підставі Реєстру платника єдиного податку 2-ї групи (облікова катка № 2353914874) з другої сторони, (в подальшому іменуються „Сторони”, а кожна окремо – „Сторона”) уклали цей Договір на постачання канцелярських товарів

1. ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ

- 1.1. Виконавець зобов'язується в порядку та на умовах, визначених у цьому Договорі, за замовленням Замовника поставити канцтовари, а Замовник зобов'язується в порядку та на умовах, визначених в цьому Договорі, прийняти і оплатити даний товар.
- 1.2. Предметом цього договору є товар визначений в специфікації до договору (додаток №1).
- 1.3. Кількість, ціна та загальна вартість товару визначається в рахунку та накладній на даний товар.

2. ВАРТІСТЬ РОБІТ, ОБОВ'ЯЗКИ ТА ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 2.1. Загальна сума по даному договору становить 20030,50 (двадцять тисяч тридцять) гривень 50 коп.
- 2.2. Виконавець зобов'язується поставити товар належної якості, яка обумовлюється діючими державними стандартами для даного типу товару.
- 2.3. Виконавець зобов'язується поставити товар в узгоджені сторонами терміни.
- 2.4. Замовник зобов'язується здійснювати оплату на поточний рахунок Виконавця протягом 5-ти банківських днів з дня отримання товару по узгодженому замовленню.

3. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

- 3.1. Усі спори, що виникають з цього Договору або пов'язані із ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.
- 3.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного законодавства України.

4. ДІЯ ДОГОВОРУ

- 4.1. Цей Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту його підписання Сторонами та скріплення печатками Сторін.
- 4.2. Термін дії цього Договору починає свій перебіг у момент, визначений у п.4.1. цього Договору та закінчується **31 грудня 2023 р.**
- 4.3. Закінчення строку цього Договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час його дії.
- 4.4. Зміни у цей Договір можуть бути внесені тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.
- 4.5. Цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

5. ПРИКІНЦЕВІ ПОЛОЖЕННЯ

- 5.1. Після набрання чинності даного Договору всі попередні переговори, листування, протоколи про наміри та будь-які усні або письмові домовленості Сторін з питань, що так чи інакше стосуються цього Договору, втрачають силу.
- 5.2. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.
- 5.3. Додаткові угоди та додатки до цього Договору є невід'ємними частинами і мають юридичну силу у разі, якщо вони викладені у письмовій формі, підписані Сторонами та скріплені їх печатками.
- 5.4. Цей Договір складений при повному розумінні Сторонами його умов та термінології, українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ВИКОНАВЕЦЬ

ФОП Карп'як М. Б.

79058, м Львів вул. пр-т Чорновола, 103/28
ЄДРПОУ 2353914874
р/р UA 71 300346 00000 26003100002046
в АТ «Сенс-Банк»
МФО 300346
Тел. (050) 317-16-49 E-mail: 00730@ukr.net



ФОП Карп'як М.Б.

ЗАМОВНИК

Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки

79005, м. Львів, вул. Ів. Франка, 25
ЄДРПОУ- 08412340
Р/р UA298201720343140001000000680
в ДКСУ
МФО 820172
Тел.



Гіцешко О.В.

СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

№ п/п	Найменування	Од. вим.	К-сть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Біндер 15мм 12шт Axent	пач	10	20,66	206,60
2	Біндер 25мм 12шт Axent	пач	10	26,74	267,40
3	Біндер 32мм 12шт Buromax	пач	10	39,68	396,80
4	Дирокіл пласт 20арк Axent Welle-2 синій	шт	4	150,25	601,00
5	Закладки пласт 12х45 100шт Buromax асорті	шт	10	13,38	133,80
6	Клейка стрічка двостороння 12х10 Axent	шт	10	12,62	126,20
7	Клейка стрічка двостороння 18х10 Buromax	шт	10	20,11	201,10
8	Клейка стрічка канцелярська 12х30 Axent	шт	10	7,18	71,80
9	Клейка стрічка канцелярська 18х20 Axent	шт	10	9,00	90,00
10	Клейка стрічка прозора 48х50х0,04	шт	20	16,05	321,00
11	Коректор стрічковий 5мм*8м Economix	шт	10	33,36	333,60
12	Коректор-ручка 8мл Buromax	шт	10	22,54	225,40
13	Лоток горизонтальний Арніка димчатий	шт	10	128,59	1285,90
14	Набір маркерів текст Schneider Job 4шт	пач	10	113,74	1137,40
15	Ніж канцеляр пласт 9мм Axent червоно-сірий	шт	20	57,16	1143,20
16	Папір з лип шаром 76х76 100арк Buromax асорті	шт	20	15,09	301,80
17	Папка на кнопку А4 Axent прозора синя	шт	30	17,25	517,50
18	Ручка гелева Economix Turbo 0.5мм чорна	шт	192	15,29	2935,68
19	Сепаратор 50мм А4/РР синій	шт	5	83,03	415,15
20	Сепаратор 70мм А4/РР синій	шт	5	83,03	415,15
21	Степлер метал №24/6 25арк Axent Exakt-2 синій	шт	5	134,59	672,95
22	Файл глянец А4+ 40мк 100 шт	пач	30	96,75	2902,50
23	Фарба штемпельна 28мл Trodat (синя)	шт	3	119,69	359,07
24	Папір офсетний А4 Maestro Print 80г/м.кв. 500арк.	пач	25	198,78	4969,50
РАЗОМ :					20030,50

Сума (прописом): двадцять тисяч тридцять гривень 50 копійок.

ПОСТАЧАЛЬНИК:

ФОП Карп'як М.Б.

79058, м. Львів, пр-т Чорновола, 103/28

ЄДРПОУ 2353914874



ПОКУПЕЦЬ:

Львівський обласний територіальний центр
комплектування та соціальної підтримки

79005, м. Львів, вул. І. Франка, 25

ЄДРПОУ 08412340



НАКЛАДНА № 1323 від 26 квітня 2023 р.

Відпустив : Фізична особа підприємець Карп'як Мирослав Богданович
 Р/р UA 71 300346 00000 26003100002046 в АТ "Сенсе-Банк"
 ЄДРПОУ 2353914874, МФО 300346
 Адреса: м. Львів, пр-т Чорновола, 103/28
 Тел. (050) 317-16-49 E-mail: 00730@ukr.net

Отримав: Львівський обласний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки

Через кого: _____
 По дорученню: № _____ від _____

Підстава: Договір № 722/12 від 26.04.2023р.

№	Товар	Од. вим.	К-сть	Ціна, грн	Сума, грн
1	Біндер 15мм 12шт Axent	пач	10	20,66	206,60
2	Біндер 25мм 12шт Axent	пач	10	26,74	267,40
3	Біндер 32мм 12шт Buromax	пач	10	39,68	396,80
4	Дирокіл пласт 20арк Axent Welle-2 синій	шт	4	150,25	601,00
5	Закладки пласт 12х45 100шт Buromax асорті	шт	10	13,38	133,80
6	Клейка стрічка двостороння 12х10 Axent	шт	10	12,62	126,20
7	Клейка стрічка двостороння 18х10 Buromax	шт	10	20,11	201,10
8	Клейка стрічка канцелярська 12х30 Axent	шт	10	7,18	71,80
9	Клейка стрічка канцелярська 18х20 Axent	шт	10	9,00	90,00
10	Клейка стрічка прозора 48х50х0,04	шт	20	16,05	321,00
11	Коректор стрічковий 5мм*8м Ecomomix	шт	10	33,36	333,60
12	Коректор-ручка 8мл Buromax	шт	10	22,54	225,40
13	Лоток горизонтальний Арніка димчатий	шт	10	128,59	1285,90
14	Набір маркерів текст Schneider Job 4шт	пач	10	113,74	1137,40
15	Ніж канцеляр пласт 9мм Axent червоно-сірий	шт	20	57,16	1143,20
16	Папір з лип шаром 76х76 100арк Buromax асорті	шт	20	15,09	301,80
17	Папка на кнопку A4 Axent прозора синя	шт	30	17,25	517,50
18	Ручка гелева Ecomomix Turbo 0.5мм чорна	шт	192	15,29	2935,68
19	Сегрегатор 50мм A4/PP синій	шт	5	83,03	415,15
20	Сегрегатор 70мм A4/PP синій	шт	5	83,03	415,15
21	Степлер метал №24/6 25арк Axent Exakt-2 синій	шт	5	134,59	672,95
22	Файл глянец A4+ 40мк 100 шт	пач	30	96,75	2902,50
23	Фарба штемпельна 28мл Trodat (синя)	шт	3	119,69	359,07
24	Папір офсетний A4 Maestro Print 80г/м.кв. 500арк.	пач	25	198,78	4969,50

ВСЬОГО : 20030,50

ПДВ: без ПДВ

РАЗОМ: 20030,50

Всього : **20 030,50 грн.**

(прописом)

Місце складання: м. Львів



Відпустив: _____

Отримав: _____

[Signature]

М. Брененю